
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその

所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称

及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備 考

二次変台及び分岐盤等定期点検

国立研究開発法人

海上･港湾･航空技術研究所

契約担当役 海上技術安全研究

所⾧ 平田 宏一

東京都三鷹市新川6-38-1

令和7年6月2日
藤崎電設株式会社

東京都板橋区蓮根3-1-16
一般競争入札 非公開 10,835,000円 －

H-AUVスラスター推力試験

国立研究開発法人

海上･港湾･航空技術研究所

契約担当役 海上技術安全研究

所⾧ 平田 宏一

東京都三鷹市新川6-38-1

令和7年6月9日

株式会社西日本流体技研

⾧崎県佐世保市小佐々町黒石

339-30

一般競争入札 2,943,600円 2,943,600円 100.0%

高速度カメラの購入

国立研究開発法人

海上･港湾･航空技術研究所

契約担当役 海上技術安全研究

所⾧ 平田 宏一

東京都三鷹市新川6-38-1

令和7年6月25日

株式会社ナックイメージテク

ノロジー

東京都港区北青山2-11-3

一般競争入札 6,501,000円 6,270,000円 96.4%

計測システム製造

国立研究開発法人

海上･港湾･航空技術研究所

契約担当役 海上技術安全研究

所⾧ 平田 宏一

東京都三鷹市新川6-38-1

令和7年6月27日
太陽計測株式会社

東京都大田区山王1-2-6
一般競争入札 3,702,667円 3,498,000円 94.5%

風車模型製作

国立研究開発法人

海上･港湾･航空技術研究所

契約担当役 海上技術安全研究

所⾧ 平田 宏一

東京都三鷹市新川6-38-1

令和7年6月27日
北興電機株式会社

東京都府中市南町5-38-33
一般競争入札 5,099,996円 5,060,000円 99.2%

本館、1号館及び4号館建物耐震補強工

事

国立研究開発法人

海上･港湾･航空技術研究所

契約担当役 海上技術安全研究

所⾧ 平田 宏一

東京都三鷹市新川6-38-1

令和7年6月30日

村本建設株式会社 西東京営

業所

東京都三鷹市下連雀3-27-13

一般競争入札

（総合評価）
非公開 545,600,000円 －

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその

所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称

及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備 考

浮体模型製作

国立研究開発法人

海上･港湾･航空技術研究所

契約担当役 海上技術安全研究

所⾧ 平田 宏一

東京都三鷹市新川6-38-1

令和7年6月30日
株式会社平井地形模型製作所

東京都杉並区高井戸東2-30-2
一般競争入札 3,496,900円 3,234,000円 92.5%


